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Som tidigare meddelats kommer Genealogiska Föreningen att inom en snar framtid tvingas till en 
omfattande lokalflytt. 
 
Vi är idag sambos med en rad olika föreningar under Sveriges Släktforskarförbunds hatt. Det vill 
säga, Genealogiska Föreningen är underhyresgäst till förbundet i delar av lokalerna på Allén 7 i 
Sundbyberg.  
 
Sveriges Släktforskarförbund har sedan några år tillbaks brottats med ekonomiska problem av den 
storleken att de inte längre har möjlighet att upprätthålla lokalerna i Sundbyberg. 
 
Genealogiska Föreningen har kontrakt på våra lokaler fram till och med september 2009. 
Förbundet har dock meddelat oss att de av ovan nämnda skäl tvingas att i valda delar bryta detta 
kontrakt. 
 
I klartext innebär detta att alla underhyresgäster, inklusive Genealogiska Föreningen, är tvingade 
till en avflyttning. Förbundet har dock erbjudit vissa ersättningslokaler belägna på 
Anderstorpsvägen i Solna. 
 
För närvarande pågår förhandlingar mellan Genealogiska Föreningen och Sveriges 
Släktforskarförbund i anslutning till denna fråga. 
 
Från Genealogiska Föreningens sida vill vi påpeka att vi inte har någon del i de problem vilka 
utlöst frågan om flytt. Genealogiska Föreningens ekonomi är stabil.   
 
Vi vill också göra alla uppmärksamma på att Genealogiska Föreningen inte är det samma som 
Sveriges Släktforskarförbund samt ber alla observera att den så kallade datasalen inte hör till GFs 
lokaler utan drivs helt av förbundet. En framtida, av lokalflytten framdriven, stängning av publika 
lokaler, såsom Adelsrummet, Örnberg och Grill, på Allén, kan alltså inte påverkas av 
Genealogiska Föreningen då huvudmannaskapet för dessa ”ägs” av Sveriges Släktforskarförbund. 
 
Än finns inga detaljer såsom datum för flytt etc. Genealogiska Föreningen kommer dock att hålla 
alla sina medlemmar uppdaterade och varje nyhet kommer att meddelas via medlemssidorna på 
vår site www.genealogi.net. 
 
Sundbyberg dag som ovan 
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